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Znak sprawy: PIFZ-Z.271.19.2021 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 28.07.2021 r. do zamawiającego wpłynęła prośba 

o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Budowa cmentarza komunalnego w Kruszwicy-

etap II”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr: PIFZ-Z.271.19.2021. 

 

Pytanie 1: 

Kostka wskazana przez zamawiającego: BRUK-BET Prospect Solo o fotograficznym 

odwzorowaniu kamienia naturalnego (kolor i faktura marmur beżowy) została wycofana 

z produkcji w 2019 roku i jest niedostępna na rynku. Kostki o podobnej fakturze nie występują 

lub są wykonywane na specjalne zamówienia (powyżej 300 m2) a ich cena oscyluje w granicach 

265-295 zł za m2. Czy można w/w kostkę zastąpić inną?  

Odpowiedź na pytanie 1:  

W przypadku braku dostępności wskazanej w dokumentacji projektowej kostki, zamawiający 

dopuszcza zastosowanie kostki brukowej Bruk-Bet Modero 35x19x6  kolor Mix Lamino1- 

wapień szaro-beżowy. 

 

Pytanie 2:  

Grubość tablic epitafijnych zadysponowana została jako 3 cm. Czy możliwe jest wykonanie 

tablic w grubości 2 cm? Różnica w grubości zdecydowanie wpłynie na ciężar tablicy (ułatwi jej 

montaż) oraz wpłynie na jej cenę.  

 



 

Pytanie 3:  

Grubość daszków zadysponowana została jako 3 cm. Czy możliwe jest wykonanie daszków 

w grubości 2 cm? Różnica w grubości zdecydowanie wpłynie na ich ciężar i cenę.  

Pytanie 4:  

Obłożenie elewacji kolumbarium opisane zostało w przedmiarze i w projekcie w różnych 

grubościach materiału: jako 2 i 3 cm. Czy możliwe jest wykonanie elewacji z płytek granitowych 

o grubości 1cm?  

Pytanie 5:  

Grubość obłożenia (opaski) zadysponowana została jako 3 cm. Czy możliwe jest wykonanie 

daszków w grubości 2 cm? Różna w grubości zdecydowanie wpłynie na ich ciężar oraz cenę.  

Odpowiedź na pytanie 2, 3, 4, 5:  

Zamawiający wnosi o utrzymanie grubości okładzin 3,0 cm ze względów kompozycyjnych. 

 

Pytanie 6:  

Ściany szczytowe kolumbarium zadysponowane są jako elementy skonstruowane z bloczków 

20x20x40 cm w strukturze łupanej. Czy w celu obniżenia kosztów można te ściany wykonać 

z granitu o mniejszej grubości, np. 2 lub 3 cm?  

Odpowiedź na pytanie 6:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału ścian szczytowych. 

Zamawiający 
ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY 

Bartosz Krajniak 


